
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/186/16 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze oznaczonej numerami działek 94/4, 93/5, 92/2, 93/3, 78/12, 78/10, 79/4, 111/1 obręb 

34 nazwę Borówkowa. 

§ 2. Załącznik Nr 1 stanowi  integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomsko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

Jacek Gębicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 3440



Załącznik nr 1  
do uchwały nr XXVII/186/16 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3440


		2016-07-21T07:01:02+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




